

INFORMACJA PRASOWA

18 / 2 / 2016

CAŁA GAMA PIECY SERYJNIE WYPOSAŻONYCH W FUKCJĘ AUTOMATIC CLEANING I CAŁKOWICIE ODNOWIONA GENERACJA URZĄDZEŃ PRALNICZYCH TO DWA GŁÓWNE KIERUNKI, KTÓRE FAGOR INDUSTRIAL PRZEDSTAWI NA TARGACH GULFOOD 2016

- *Targi Gulfood stały się głównym miejscem spotkań przedstawicieli branży hotelarskiej, którzy pragną zwiększyć swój obrót na rynku Bliskiego Wschodu.*
- *Powierzchnia wystawowa Fagor Industrial będzie się znajdować w **Za'abeel New Halls 6 Stand Z6-C25.***

Oñati, Guipúzcoa, 18 lutego 2016 r. Siódmy rok z rzędu Fagor Industrial, wiodący hiszpański producent kompleksowych rozwiązań dla sektora hotelarskiego, gastronomicznego oraz pralniczego, będzie brać udział w targach Gulfood w Dubaju. Światowa wystawa, na której w dniach 21–25 lutego będą obecni główni dostawcy urządzeń i surowców przemysłu gastronomicznego i hotelarskiego.

W tej edycji odwiedzający Gulfood 2016 będą mogli poznać z pierwszej ręki **nową generację urządzeń pralniczych Fagor Industrial**, obejmującą dużą różnorodność urządzeń służących do prania, suszenia, składania i prasowania. Nowe produkty zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić jak największą wydajność i produktywność, przy jednoczesnym uwzględnieniu efektywności energetycznej i oszczędności czasu.

Wśród nowości w katalogu urządzeń pralniczych można wyróżnić:

- **Pralki:** Nowością jest zastosowanie nowego, rewolucyjnego w tym sektorze programatora *Touch Plus Control*, który ułatwia użytkownikowi obsługę programowania oraz wprowadza nowe funkcje i możliwości pracy z urządzeniami pralniczymi. Oferta pralek obejmuje ponadto nowe modele o wysokiej i standardowej prędkości wirowania, co powoduje, że jest to jedna z najpełniejszych gam produktów na rynku.
- **Suszarki:** Należy wyróżnić dwie suszarki Heat Pump – “High Efficiency” oraz Green Evolution Plus, które wyróżniają się oszczędnością energii na poziomie odpowiednio 60% i 40%. Wraz z nowymi modelami (poszerzamy gamę o modele SR-SC 23 i SR-SC 28) wprowadzono różnorodne akcesoria i funkcje, których celem jest lepsze wykorzystanie energii oraz ograniczenie czasu suszenia.
- **Pralki z barierą higieniczną:** Wyróżniają się solidnością, dużą prędkością wirowania oraz prostym montażem, mają ładowność od 16 do 100 kg. Nowy programator *Touch Plus Control* z ekranem dotykowym i zaawansowanymi funkcjami został zintegrowany w panelu z przodu pralki, oferuje użytkownikowi dużą elastyczność. Ponadto w produkcji seryjnej oferowany jest dodatkowy ekran po czystej stronie pralni, na którym wyświetlany jest proces prania.
- **Prasownice ścienne:** większy zakres pracy w gamie produktów z wałkiem o średnicy 50 cm oraz wzrost wydajności do 25% w modelach gazowych dzięki nowemu palnikowi promiennemu.
- **Magle ścienne:** idealne do restauracji, małych hoteli lub pensjonatów, gdyż mogą zostać umieszczone w bardzo ograniczonych przestrzeniach i właściwie nie wymagają montażu (za wyjątkiem podłączenia do prądu), ponieważ nie mają żadnego typu wylotu ani przyłącza.



ONNERA GROUP



Together we evolve

www.fagorindustrial.com

- **Prasownice kompaktowe:** poza oszczędnością gazu umożliwiają znaczną oszczędność przestrzeni w pomieszczeniach, ponieważ pozwalają na wyprasowanie do 290 kg/godzinę na mniej niż 27 metrach kwadratowych. Dzięki wałkowi 3.300 mm można prasować i składać tkaniny do 3.300 mm x 3.300 mm.

Jednocześnie wprowadzamy inną nowość w **Generacji pieców**, gdyż od tego miesiąca gamy Concept i Advance będą seryjnie wyposażone w funkcję automatycznego czyszczenia komory gotowania **Automatic Cleaning**.

Poza tymi nowościami w zakresie urządzeń grzewczych Fagor Industrial pokaże blok z linii **SYMPHONY**, kuchni szytej na miarę, która umożliwi szefowi kuchni przystosowanie różnych jej elementów do swoich upodobań i sposobu pracy. Szeroki wachlarz urządzeń, form, rozmiarów, dodatków wraz z wykończeniem projektowym i jakością pozwalają na stworzenie idealnego narzędzia, którym może się zachwycać szeroka rzesza odbiorców.

W dziale **urządzeń chłodniczych** Fagor Industrial pokaże wiele szaf i stołów chłodniczych ze swojej Generacji NEO. Katalog produktów zostanie całkowicie odnowiony w drugiej połowie roku. Pokazane zostaną również produkty z generacji **zmywarek E-VO** z linii CONCEPT i ADVANCE, które są wyposażone w najnowsze osiągnięcia rynku.

Targi Gulfood odbędą się w Dubai World Trade Centre, przewiduje się, że pojawi się tam około 90 000 odwiedzających ze 160 krajów. W czasie wydarzenia będzie można poznać wyjątkowe produkty i usługi z 5000 wyspecjalizowanych firm pochodzących ze 120 krajów w ponad 110 międzynarodowych pawilonach. Powierzchnia wystawowa Fagor Industrial będzie się znajdować w **Za'abeel New Halls 6 Stand Z6-C25**.

Obrót zwiększony o 24%

Targi Gulfood stały się głównym miejscem spotkań przedstawicieli branży hotelarskiej, którzy pragną zwiększyć swój obrót na rynku Bliskiego Wschodu. W przypadku Fagor Industrial, wzrost na Bliskim Wschodzie w ostatnich latach wynosi około 24% dzięki wysiłkom autoryzowanych dystrybutorów i przedstawicielstwa Fagor Industrial w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, skąd produkty dystrybuowane są na cały Bliski Wschód oraz na teren Południowoazjatyckiego Stowarzyszenia Współpracy Regionalnej (SAARC).

„Rynek Bliskiego Wschodu jest bardzo ważny dla Fagor Industrial, gdyż jest to obszar o dobrych tendencjach rozwojowych, dotyczących zarówno projektów rządowych, jak i prywatnych. Mamy nadzieję, że sytuacja na rynkach oraz ceny ropy nie zaszkodzą przyszłym projektom. Jednakże, jeśli chodzi o obecny rok 2016, jesteśmy optymistami” — twierdzi Denis Llodio, Kierownik Eksportu Fagor Industrial.

„Gulfood to dobra okazja, aby pokazać najnowsze produkty i zrobić to w sposób przystępny odwiedzającym i profesjonalistom. Naszym celem jest zaproponowanie kompletnego rozwiązania przez naszą markę w zakresie gastronomii i hotelarstwa, jak również otwarcie nowych linii biznesowych i zdobycie nowych klientów. Jesteśmy producentem oferującym kompletną gamę produktów wraz z doskonałym zarządzaniem projektami i ogromną skutecznością obsługi przed- i posprzedażowej. Z tego powodu cieszymy się dużym uznaniem, oferujemy kupującemu rozwiązania zaspokajające wszelkie jego potrzeby. Jego satysfakcja motywuje nas do ciągłej poprawy i innowacyjności naszych produktów” — zapewnia Llodio.

O Fagor Industrial

Fagor Industrial, spółdzielnia będąca członkiem Mondragon, jest przedsiębiorstwem specjalizującym się w rozwiązaniach dla sektora hotelowego, gastronomicznego i pralniczego za pomocą szerokiej i innowacyjnej gamy urządzeń własnej produkcji. Fagor Industrial jest częścią międzynarodowej grupy biznesowej ONNERA, która posiada 9 fabryk zlokalizowanych w różnych miejscach na świecie i zatrudnia ponad 1700 pracowników.



Więcej informacji:
 Juan F. Sanchidrián
prensa_fagorindustrial@fagorindustrial.com
 Tel. + 34 660 342 041

ONNERA GROUP

